

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 徳島引田線（田宮川橋） 徳・庄 橋梁修繕工事（担い手確保型）					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事			式	1		13,746,630		
舗装工			式	1		4,046,313		
路面切削工			式	1		300,707		
路面切削 橋面車道部 夜間	施工区分・平均切削深さ:全面切削6cmを超え12cm以下,段差すりつけ撤去作業:有り	m2	314	744.8	233,867		単 1号	
殻運搬(路面切削) 橋面車道部 夜間	殻種別:As切削殻	m3	24	1,185	28,440		単 2号	
殻処分 切削殻	殻種別:アスファルト殻	m3	24	1,600	38,400		単 3号	
橋面防水工			式	1		1,269,558		
橋面防水 橋面車道部 夜間	防水工種類:塗膜防水	m2	314	2,953	927,242		単 4号	
橋面防水 橋面歩道部（上流側） 夜間	防水工種類:塗膜防水	m2	58	2,951	171,158		単 5号	
橋面防水 橋面歩道部（下流側） 夜間	防水工種類:塗膜防水	m2	58	2,951	171,158		単 6号	
舗装打換え工			式	1		2,476,048		
舗装版切断 取合舗装車道部・歩道部 夜間	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装厚:15cm以下	m	37	820.4	30,354		単 7号	
舗装版破碎 橋面歩道部・取合道路 夜間	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:15cm以下	m2	318	748.3	237,959		単 8号	

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 徳島引田線（田宮川橋） 徳・庄 橋梁修繕工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬	殻種別:舗装版破砕						単 9号
夜間		m3	24	1,916	45,984		
殻処分	殻種別:アスファルト殻						単 10号
		m3	24	1,600	38,400		
汚泥処分		t	0.1	11,000	1,100		単 11号
基層 橋面車道部 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:3.0m超	m2	314	1,697	532,858		単 12号
表層 橋面車道部 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:35mm, 平均幅員:3.0m超	m2	314	1,580	496,120		単 13号
基層 橋面歩道部（上流側） 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:30mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	58	1,506	87,348		単 14号
表層 橋面歩道部（上流側） 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:30mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	58	1,587	92,046		単 15号
表層 橋面歩道部（下流側） 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	58	1,852	107,416		単 16号
基層 取合舗装車道部 夜間	材料種類:再生粗粒度アスコン(20), 舗装厚:50mm, 平均幅員:3.0m超	m2	179	2,168	388,072		単 17号
表層 取合舗装車道部 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:3.0m超	m2	179	2,121	379,659		単 18号
表層 取合舗装歩道部 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:30mm, 平均幅員:1.4m以上	m2	23	1,684	38,732		単 19号
区画線工		式	1		98,371		
区画線工		式	1		98,371		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 徳島引田線（田宮川橋） 徳・庄 橋梁修繕工事（担い 手確保型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
溶融式区画線 白 実線 夜間	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 1 5cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	55	451.6	24,838		単 20号
溶融式区画線 白 破線 夜間	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:破線 1 5cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	31	484.8	15,028		単 21号
溶融式区画線 白 破線 夜間	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:破線 4 5cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	2	1,051	2,102		単 22号
溶融式区画線 白 矢印（直進右折予告） 夜間	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:矢印・ 記号・文字 15cm換算,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装 :無し	m	8	1,083	8,664		単 23号
溶融式区画線 白 矢印（左折予告） 夜間	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:矢印・ 記号・文字 15cm換算,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装 :無し	m	11	1,083	11,913		単 24号
溶融式区画線 白 ゼブラ 夜間	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:ゼブラ 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	40	504.7	20,188		単 25号
溶融式区画線 白 ゼブラ 夜間	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:ゼブラ 45cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	m	14	1,117	15,638		単 26号
橋梁付属物工		式	1		8,451,746		
伸縮継手工		式	1		8,451,746		
鋼・コム製伸縮装置補修 伸縮量30mm（車道用） 夜間	工種:補修,伸縮装置本体型式:普通型,仕様:2車線 相当,伸縮装置本体材料の計上:有り	m	28.6	220,900	6,317,740		単 27号
鋼・コム製伸縮装置補修 伸縮量30mm（歩道用） 夜間	工種:補修,伸縮装置本体型式:普通型,仕様:2車線 相当,伸縮装置本体材料の計上:有り	m	10.6	205,600	2,179,360		単 28号
シーリング工	シリコン系	式	1		5,620		内 1号
殻運搬 既設伸縮装置 夜間	殻種別:コンクリート(無筋)構造物とこわし	m3	3	1,842	5,526		単 29号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 徳島引田線（田宮川橋） 徳・庄 橋梁修繕工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,600	4,800		単 30号
現場発生品運搬処分 既設伸縮装置 夜間		t	2	-30,650	-61,300		単 31号
仮設工		式	1		1,150,200		
交通管理工		式	1		1,150,200		
交通誘導警備員 A 夜間		人日	15	25,560	383,400		単 32号
交通誘導警備員 B 夜間		人日	30	25,560	766,800		単 33号
直接工事費		式	1		13,746,630		
共通仮設		式	1		4,005,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		4,005,000		
純工事費		式	1		17,751,630		
現場管理費		式	1		12,071,000		
工事原価		式	1		29,822,630		
一般管理費等		式	1		5,902,370		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	シーリング工	シリコン系					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費(L)		L	1	5, 620	5, 620		
合計					5, 620		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1.500-00001	0.0 0
単 1号	路面切削 橋面車道部 夜間	施工区分・平均切削深さ:全面切削6cmを超え12cm以下,段差すりつけ撤去作業:有り	単位	m2	単位数量	1	単価	744.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下,有り,全ての費用	m2	1	744.8	744.8		
合計						744.8		
単価						744.8	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1.500-00001	0.0 0
単 2号	殻運搬(路面切削) 橋面車道部 夜間	殻種別:As切削殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,185
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り,4.0km以下,全ての費用	m3	1	1,185	1,185		
合計						1,185		
単価						1,185	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	殻処分 切削殻	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 600	1, 600		
合計						1, 600		
単価						1, 600	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	橋面防水 橋面車道部 夜間	防水工種類:塗膜防水	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 953
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修, 有, 15m/100m2, 有, 15m/100m2, 有	m 2	1	2, 953	2, 953		
合計						2, 953		
単価						2, 953	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	橋面防水 橋面歩道部（上流側） 夜間	防水工種類:塗膜防水	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 951
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修, 無, 有, 42m/100m2, 有	m 2	1	2, 951	2, 951		
合計						2, 951		
単価						2, 951	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	橋面防水 橋面歩道部（下流側） 夜間	防水工種類:塗膜防水	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 951
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修, 無, 有, 42m/100m2, 有	m 2	1	2, 951	2, 951		
合計						2, 951		
単価						2, 951	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.500-00000 0.0 0

単 7号	舗装版切断 取合舗装車道部・歩道部 夜間	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装厚:1 5cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	820.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	820.4	820.4		
合計						820.4		
単価						820.4	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 8号	舗装版破碎 橋面歩道部・取合道路 夜間	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚 :15cm以下	単位	m2	単位数量	1	単価	748.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	748.3	748.3		
合計						748.3		
単価						748.3	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 9号	殻運搬 夜間	殻種別:舗装版破碎	単位	m3	単位数量	1	単価	1,916
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超) 又は必要, 有り, 4.0km以下, 全ての 費用	m3	1	1,916	1,916		
合計						1,916		
単価						1,916	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	汚泥処分		単位	t	単位数量	1	単価	11, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	11, 000	11, 000		
合計						11, 000		
単価						11, 000	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 500-00000 0. 0 0

単 12号	基層 橋面車道部 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:3. 0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 697
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3. 0m超, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), 無し, 全ての費用	m2	1	1, 697	1, 697		
合計						1, 697		
単価						1, 697	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.500-00000 0.0 0

単 13号	表層 橋面車道部 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:35mm, 平均幅員:3.0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	1,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超, 35mm, 再生密粒度アスコン(13), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	1,580	1,580		
合計						1,580		
単価						1,580	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.500-00000 0.0 0

単 14号	基層 橋面歩道部 (上流側) 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:30mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,506
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(歩道部)		1.4m以上, 30mm, 再生密粒度アスコン(13), 無し, 全ての費用	m2	1	1,506	1,506		
合計						1,506		
単価						1,506	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.500-00000 0.0 0

単 15号	表層 橋面歩道部（上流側） 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:30mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,587
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 30mm, 再生密粒度アスコン(13), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	1,587	1,587		
合計						1,587		
単価						1,587	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1.500-00000 0.0 0

単 16号	表層 橋面歩道部（下流側） 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,852
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), 無し, 全ての費用	m2	1	1,852	1,852		
合計						1,852		
単価						1,852	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 500-00000 0. 0 0

単 17号	基層 取合舗装車道部 夜間	材料種類:再生粗粒度アスコン(20), 舗装 厚:50mm, 平均幅員:3. 0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 168
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3. 0m超, 50mm, 再生粗粒度アスコン(20), フ ライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2, 168	2, 168		
合計						2, 168		
単価						2, 168	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 500-00000 0. 0 0

単 18号	表層 取合舗装車道部 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装 厚:50mm, 平均幅員:3. 0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	2, 121
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3. 0m超, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), タ ックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	2, 121	2, 121		
合計						2, 121		
単価						2, 121	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 500-00000	0. 0 0
単 19号	表層 取合舗装歩道部 夜間	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:30mm, 平均幅員:1. 4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 684
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1. 4m以上, 30mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1, 684	1, 684		
合計						1, 684		
単価						1, 684	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 20号	溶融式区画線 白 実線 夜間	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:実線 15cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	451. 6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 実線 15cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15~18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	451. 6	451. 6		
合計						451. 6		
単価						451. 6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 21号	溶融式区画線 白 破線 夜間	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:破線 15cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	484. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 破線 15cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	484. 8	484. 8		
合計						484. 8		
単価						484. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 22号	溶融式区画線 白 破線 夜間	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:破線 45cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1, 051
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 破線 45cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	1, 051	1, 051		
合計						1, 051		
単価						1, 051	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 23号	溶融式区画線 白 矢印（直進右折予告） 夜間	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:矢印・記号・文字 15cm換算, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1, 083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 矢印・記号・文字 15cm換算, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装,	m	1	1, 083	1, 083		
合計						1, 083		
単価						1, 083	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 24号	溶融式区画線 白 矢印（左折予告） 夜間	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:矢印・記号・文字 15cm換算, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1, 083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, 矢印・記号・文字 15cm換算, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装,	m	1	1, 083	1, 083		
合計						1, 083		
単価						1, 083	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	溶融式区画線 白 ゼブラ 夜間	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:セBRA 15cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	504. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, セBRA 15cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	504. 7	504. 7		
合計						504. 7		
単価						504. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 26号	溶融式区画線 白 ゼブラ 夜間	施工方法区分:溶融式手動, 規格・仕様区分:セBRA 45cm, 塗布厚:厚1. 5mm, 排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	1, 117
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り, 溶融式手動, 無し, セBRA 45cm, 無し, 1. 5mm, 無し, 無し, 含有量15～18%, 白, アスファルト舗装, 全ての費用	m	1	1, 117	1, 117		
合計						1, 117		
単価						1, 117	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 27号	鋼・コゝム製伸縮装置補修 伸縮量30mm（車道用） 夜間	工種：補修, 伸縮装置本体型式：普通 型, 仕様：2車線相当, 伸縮装置本体材 料の計上：有り	単位	m	単位数量	1	単価	220, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修, 普通型, 2車線相当, 有, 有	m	1	220, 900	220, 900		
合計						220, 900		
単価						220, 900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	鋼・コゝム製伸縮装置補修 伸縮量30mm（歩道用） 夜間	工種：補修, 伸縮装置本体型式：普通 型, 仕様：2車線相当, 伸縮装置本体材 料の計上：有り	単位	m	単位数量	1	単価	205, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修, 普通型, 2車線相当, 有, 有	m	1	205, 600	205, 600		
合計						205, 600		
単価						205, 600	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1.500-00001	0.0 0
単 29号	殻運搬 既設伸縮装置 夜間	殻種別:コンクリート(無筋)構造物とりこ わし	単位	m3	単位数量	1	単価	1,842
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機 械積込,有り,5.7km以下,全ての費用	m3	1	1,842	1,842		
合計						1,842		
単価						1,842	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1.000-00000	0.0 0
単 30号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 500-00001	0. 0 0
単 31号	現場発生品運搬処分 既設伸縮装置 夜間		単位	t	単位数量	1	単価	-30, 650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2. 9t, 有り, 3 . 0km以下	t	1	2, 044	2, 044		
スクラップ ヘビ- H1			t	-1	32, 700	-32, 700		
合計						-30, 656		
単価						-30, 650	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 05	
						歩掛適用年月	2025. 05	
						労務調整係数	1. 500-00001	0. 0 0
単 32号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人日	単位数量	1	単価	25, 560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	25, 560	25, 560		
合計						25, 560		
単価						25, 560	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 500-00007 0. 0 0

単 33号	交通誘導警備員 B 夜間		単位	人日	単位数量	1	単価	25, 560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	25, 560	25, 560		
合計						25, 560		
単価						25, 560	円／人日	